DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIA DA PRÁTICA DO
BADMINTON NO ENSINO FUNDAMENTAL EM AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JOSENILDA JOSEILDA DOS SANTOS,
MARCONES GABRIEL CRISTOVAO DE SANTANA SANTOS, GABRIEL MOURA DE
OLIVEIRA, ISABELA NATALIA ARCANJO MENDES, MAGNA SALES BARRETO, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141831

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141831